
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 9. 7. 2018
číslo smlouvy objednatele č. 62-2-6041/2018

číslo smlouvy zhotovitele: 150 18

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI.

XI. odst. 5 smlouvy o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon: 950 630 142,
Fax: 950 630 207
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

MSO servis spol. s
Sídlo:

r.o.

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
49971379
CZ49971379
Ing. Luděk Šebesta, jednatel
ČSOB a.s.
673873543/0300

518 615196
bh7rhj7

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570

Uvedeni zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není
třeba podpisu jiné osoby.

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 7.
2018 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-6041/2018, ev. č.
zhotovitele 150 18, ve znění dodatku č. 1 a 2 (dále jen ,,smlouva").

l



2. Vzhledem k nutnosti dodatečných stavebních vIceprací v celkové hodnotě 244 379,47
Kč vC. DPH (což je 201 966,79 KČ bez DPH) a vzhledem k nutnosti méněprací ve výši
26 595,80 Kč včetně DPH (což je 21 980,- KČ bez DPH) se v návaznosti na změnový
list č. 1 odsouhlasený objednatelem a v návaznosti na ČI. XI. odst. 5 smlouvy mění ČI.
V. odst. 1 smlouvy, a to tak, že cena díla se zvyšuje o 217 784,02 KČ včetně DPH (což
je 179 986,79 Kč bez DPH) - takto:

,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 865 186, 79 KČ bez DPH
(slovy: osmsetšedesátpěttis/cstoosmdesátšestkorunčeských sedmdesátdevětha/éřů)
jako cenu nejvýše přípustnou, tj 1 046 876,02 KČ s DPH (slovy.'
j"edenmi/jončtyř/"cetšestt/'s/cosmsetsedmdesátšestkorunčeských dvaha/éře), při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v
souladu s platnými právními předpisy."

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.
Článek ill.

Závěrečná ustanoveni
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění

. dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

3. Strany připojují po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

Příloha: Změnový list č. 1

28 -11- 2010
V Brně dne ............ 2018

Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje

ského kraje

v Kyjově dn, Lm'i- 2018

otisk razítka

Česká rep@likä l
Hasičský záchranný sk""

jihomoravského k'aje l
614 00 Brno, Zubatč!"\c 1

46 . ._.-

MSO servis bpoĺ S ,.o.
&Moborská 591/87, 697 01 Mov
lCO: 499 71 379, DIC' CZ49971379

-33-



Protokol o změně díla Změnový list č. 1
Předmět díla: PS Moravský Krumlov - CHTS dílna
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zhotovitel: MSD servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
TDI: Petr Matyska
Popis změny:

1. Zatepleni podhledu mistnosti
Při prohlidce objektu dodavatelem bylo zjištěno, že stropní konstrukce není zateplena, Po dohodě s uživatelem bude
sádrokartonový podhled minerálni vatou tloušt'ky 240 mm, vC. parozábrany. Důvodem je snížení energetické náročnosti objektu v
rámci jedné stavební akce.
2,Vchodové ocelové dveře
Po zpracováni dodatečného PBŘ je požadavek na osazeni dvou nových ocelových vchodových dveří (EW 30 DPI-C). Důvodem je
zajištěni požární odolnosti dveří min 30 min.
3. Vzduchotechnika a elektro
zajištěni odvětráni sušičky prádla, saní a odtah kompresoru, jde o hygienické opatření.
Osazení dvou poplachových reproduktorů a svítidel, jde o bezpečnostní opatřeni při poplachu.
Slaboproudé připojeni dvou PC, tiskárkny a telefonu, jde o provozni opatření
4. Zateplení fasády
Na základě dohody s uživatelem bude průčelí objektu zatepleno kontaktním zateplovacím systémem, ti. 100 mm. Důvodem je
snížení energetické náročnosti objektu a dokončeni úprav objektu při jedné stavební akci.
5. Zvýšení obkladu ve sprchovém koutě
V místě sprchového koutu bude zvýšena výška obkladu o 400 mm. Důvedem je provozní opatřeni proti odstřikující vodě při údržbě
požárních obleků.
6. Kanalizace venkovní
Po podrobnějším průzkumu stavu kanalizace bylo rozhodnuto, že je nutné napojit nové rozvody do stávající venkovní kanalizace
včetně osazeni nové revizní a čistící šachty.
Práce nebyly řešeny v prcjektu a budou provedenyz důvodů požadavků uživatele pro změnu užívání.

Změnu vyvolal: Zhotovitel
Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla x
(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

>0
Způsob projekčního řešení změny:

: (zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn) " x
:8 dodatek k PO x

dokumentace skut.provedeni x
jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH 179 986,79 KČ

'É výše dph sazba' 21% 37 797,23 KČ

° náklady na změnu VC, DPH 217 784,02 KČä)
Cena díla bez DPH (dle SOD) 685 200,00 Kč
Cena díla vC. DPH (dle SOD) 829 092,00 Kč

je , ,=É Termin reahzace změny: 09-10/2018
2 Vliv změny na termín dokončeni díla: žádný
É Změnu odsouhlasil:

>0
,E Zhotovitel (stavbyvedoucí):
É Zhotovitel (statutární zástupce):

'DI:
O

Objednatel (statutární zástupce)'
Přňohy:

přílohy Souhrnný rozpočet ke Změnovému listu Č.1



položkový rozpočet stavby

Stavba: 150 18 PS Moravský Krumlov - CHTS dílna

Příloha Změnového listu Č.1

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 58 944,24

PSV 110 042,55

MON 11 000,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 179 986,79

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 179 986,79 CZK

Základní DPH 21 % 37 797,23 CZK

Cena celkem s DPH 217 784,02 czk

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dÍ|čÍch částí

. . Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/ČlSjO Nazev sniZenou DPH DPH ód

VMP VIce/méněpráce O 179 987 37 797 217 784 100

01 Zateplení podhledu NstnostI O 30 720 6 451 37 171 17

02 Vchodové ocelové dveře O 37 489 7 873 45 362 21

03 Vzduchotechnika a elektro O 28 000 5 880 33 880 16

04 Zatepleni fasády O 69 012 14 493 83 505 38

05 zvýšení obkladu ve sprchovém koutě O 1 405 295 1 700 1

06 Kanalizace venkovní O 13 360 2 806 16 166 7

Celkem za stavbu O 179 987 37 797 217 784 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV 2 757,00 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 160,00 2

62 Úpravy povrchů vnější hsv 41 449,75 23

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 952,00 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 294,06 O

96 Bouráni konstrukcí HSV 6 011,50 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 637,04 1

711 Izolace proti vodě PSV 2 656,24 1

713 Izolace tepelné PSV 30 719,95 17

721 Vnitřní kanalizace PSV 13 360,41 7

728 Vzduchotechnika PSV 18 256,38 10

764 Konstrukce klempířské PSV 665,50 O

767 Konstrukce zámečnické PSV 63 309,25 35

769 Otvorové prvky z plastu PSV -21 980,00 -12

781 Obklady keramické PSV 1 404,82 1

783 Nátěry PSV 1 650,00 1

M21 Elektromontáže MON 8 000,00 4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



M211 Slaboproudé rozvody MON 3 000,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 682,89 1

Cena celkem 179 986,79 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



S: 150 18 PS Moravský Krumlov - CHTS dílna

O: VMP Vice/méněpráce

R: 01 Zateplení podhledu místností

položkový rozpočet

P.č- Číslo po|ožky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 30 719,95

1 713111121RT2 Izolace tepelné stropů rovných spodem, 2 vrstvy - materiálj m2 l 49,07700 140,00 6 870,78
ve specifikaci
(4 12"1,8+4 65"5,4+3.45"4,12)"1,05 49,07700

2 713111221RK2 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, m2 49,07700 98,00i 4 809,55
'Jutafol N 110 speciál

3 63151408R 'Deska z minerální plsti ti. 120 mm m2 103,06170 180,00 ' 18 551,11
49,077"2"1,05

4 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
103,06170

t 0,54279 900,00 488,51

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



S: 150 18 PS Moravský Krumlov - CHTS dílna

O: VMP Vice/méněpráce

R: 02 Vchodové ocelové dveře

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úprav'y povrchů vnitřní 4 160,00

1 612409992T00 Zednické zapraveni vnitřního ostění po výměně dveří m l 10,40000j 400,00 4 160,00
2*(1,1+2*2,05)

Konstrukce zámečnické
D+M dveře ocelové venkovn j, l-kŕ., plné, 980/2030 mm, l kus '
komaxit bílý, evy 30 dpi-c
D"M zárubeň ocelová, 980/2030 mm, komaxit bílý, evy 30 kus
DPI-C
D+M dveře ocelové venkovní, l-kŕ., plné, 980/1999 mm, ' kus
komaxit bílý, evy 30 dpi-c
D+M zárubeň ocelová, 980/1999 mm, komaxit bílý, evy 30 kus
DPI-C

'D+M samozavirač GEZE 4000, prodloužené ramínko, bílá kus

D+M kování štítové klika/klika COBRA-VISION, nerez mat kus

Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m %

Otvorové prvky z plastu
Montáž vstupních dveří s vypěněním m
Dveře vchodové plast 1000X2100 otevíravé l kus

10,40000

Díl: 767
2,767011001X00

3 767011001X01

4 767011002X00

5,767011002X01

6 767011003X00

7;767011004X00

8j998767201R00

Dil:769
9|766711021R00

10'61143790.AR

55 309,25
1,00000| 15 170,00 15 170,00

1,00000 6 850,00 6 850,00

1,00000 15 170,00' 15 170,00

1,00000' 6 850,00 6 850,00

2,00000' 3 805.00 7 610,00

2,00000, 563,00 1 126,00

527,76000 4,80 2 533,25

-21 980,00
-6,00000 580,00, -3 480,00
-1,000001 18 500,00' -18 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



položkový rozpočet
S: 150 18 ps Moravský Krumlov - CHTS dílna

O: VMP VIce/méněpráce

R: 03 Vzduchotechnika a elektro

P.č_ Číslo po|ožky
Díl: 728

1 01

Díl: M21
2 210011001X00

3i210011002x00

Díl: M211
4 211011001X00

Název po|ožky MJ
Vzduchotechnika
Vzduchotechnika - odvětrání sušičky a kompresuru Ĺsoubor

Elektromontáže
Elektroinstalace - 2x reproduktor pro rozhlas " přivodní soubor
kabely 20m
Elektroinstalace - 2x poplachové svítidlo + pňvodni kabely Ĺsoubor
20m

Slaboproudé rozvody
Elektroinstalace slaboproudá- přpojeni dvou PC, tiskárny, l soubor
telefon u

množství cena l MJ Celkem
17 000,00

1,00000 17 000,00 17 000,00

8 000,00
1,00000, 3 500,00 3 500,00

1,00000' 4 500,00 4 500,00

3 000,00
1,00000 3 000,00 3 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



položkový rozpočet
S: 150 18 PS Moravský Krumlov - CHTS dílna

O: VMP VIce/méněpráce

R: 04 Zatepleni fasády

P č_ Číslo po|ožky
Díl: 5

1 389381001RT3

Díl: 62
2 602015185RT6
3 602015191R00
4 620991121R00

5 622300131R00
6 622319521RV1

7 622319132RV1

8,622319153RV1

Název po|ožky
Komunikace
Dobetonováni betonových konstrukcí, betonem třídy C
25/30
plocha dvora : 0,3*10*0,2
Úpravy povrchů vnější
Stěrka na stěnách silik, zatíraná, zrnitost 1,5 mm

'PodkladnI nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky
Zakrýváni výplní vnějších otvorů
1,1"2,1+1,2"0.8+2,0'1,5
Vyrovnávací tmel ti do 5 mm
ZateplovacI systém, sokl, XPS ti 80 mm, zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou
Zateplovací systém, fasáda, EPS F 100 mm, zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou
Zatepovaci systém, ostění, EPS F 30 mm, zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou
0,3*0,2*2
Zateplovací systém, ostění, XPS 30 mm, zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou
(1,8*2"(0,94+1,04*2)"(2,07"1,04*2))*0,2

MJ množství cena l MJ Celkem
2 757,00

m3 0,60000 4 595,00 2 757,00

0,60000

m2
m2
m2

m2
m2

m2

m2

9 622319553RV1 ' m2

41 449,75
25,00000 245,00 6 125,00
30,00000, 33,50 1 005,00

6,27000' 44,20 277,13
6,27000

30,00000 101,00i 3 030,00
5,40000j 982,00 5 302,80

25,00000 726,00 18 150,00

0,12000| 1 490,00 178,80

0,12000
2,15400 1 604,00' 3 455,02

2,15400
10 !622319012R00 Soklová lišta hliník KZS ti. 100 mm m 9,00000; 164,00, 1 476,00
11 622432112R00 Omítka stěn marmolit střednězrnná l m2 5,000001 490,00' 2 450,00

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 952,00
12,721242111R00 Lapač střešních splavenin PP D 110 mm l kus 1,00000j 952,00) 952,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 294,06
stavbách

13!952901110R00 Čištěni mytím vnějších ploch oken a dveří m2 6,27000 46,90 294,06

Díl: 96 Bouráni konstrukci 6 011,50
14 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC l kus 3,00000 127,50 382,50
15 '764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 10,00000 37,80 378,00

16 , 764454801 ROD Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm i m 4,00000 31,50 126,00
17|113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm l m2 3,00000 855,00 2 565,00

18|919735124R00

Díl: 99
19 999281211R00

Díl: 711
20 711112002RZ1

21 711142559RZ3

22 711199095R00
23 711199097R00
24 711823121RT2
25j711823129RT2

26 998711201R00

pro sokl : 0,3'10
Řezáni stávajÍcÍho betonového krytu ti. 15 - 20 cm ! m
pro sokl : 10

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, opravy vněj. plášt'ů výšky do 25 m t

Izolace proti vodě
Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena, lx nátěr - m2
včetně dodávky asfaltového laku
10"0,3
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim, 1 vrstva - m2
včetně dodávky asf.pásu
Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly m2
Příplatek za pI.do 10 m2, pásy,zemni vlhkost m2
Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie m2
Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky m
lišty
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m %

3,00000
10,00000 256,00 " 2 560,00
10,00000

2,28318 717,00

3,00000 51,20

3,00000
3,00000 230,50

3,00000j 2,50|
3,00000 31,30
2,00000' 156,00i
9,00000 144,50'

25,59000! 3.80}

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s

1 637,04
1 637,04

2 656,24
153,60

691,50

7,50
93,90

312,00
1 300,50

97,24

Stránka 7 z 10



S: 150 18 ps Moravský Krumlov - CHTS dílna

O: VMP VIce/méněpráce

R: 04 Zateplení fasády

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 1 256,38

27 728114112X00 D+M chráničky vzt do D 200 mm kus 1,00000: 350,00 350,00
28 728114113X00 D+M chráničky vzt do D 300 mm kus 2,00000 450,00 900,00
29 998728201R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 12,50000 0,51 6,38

Díl: 764 Konstrukce klempířské 665,50
30 764352916R00 Oprava háků žlabů Pz půlkruhových, rš 330 mm l kus ' 11,00000 60,50 665,50

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 000,00
31 767021001X00 D"M stříška nad vstupy, ocel. konstrukce/polykarbonát l kus 2,00000 4 000,00 8 000,00

Díl: 783 Nátěry 1 650,00
32 783522900X00 Údržba, nátěr syntet. klempířských prvků (háků), 2x m2 11,00000 150,00 1 650,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranYch hmot 1 682,89
33 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t ) 1,28464, 185,00' 237,66
34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km l t ' 25,69280 14,50 372,55
35 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ! t , 1,28464 325,00 417,51
36 ,9790871 13R00 Nakládáni vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty ' t 1,28464 185,00' 237,66

37j 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti t 1,28464 325,OO| 417,51

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



položkový rozpočet
S: 150 18 PS Moravský Krumlov - CHTS dílna

O: VMP Vice/méněpráce

r: 05 zvýšeni obkladu ve sprchovém koutě

P.Č_ Číslo po|ožky
Díl: 781

1 Ĺ781101210R00
2 781419706R00
3 781475115R00

4 597813663R
5 998781101R00

Název po|ožky
Obklady keramické
Penetrace podkladu pod obklady
Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25X25 cm
0,4"(0,15+0,9"1,65+1,1)

"Obkládačka 20X25 světle šedá mat
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

MJ množství cena l MJ

l m2 1,52000j
l m2 1,52000|

m2 1,52O00|
1.52000

: m2 2,00000
t 0,03315

30,00:
30,OO|

450,00|

Celkem
1 404,82

45,60
45,60

684,00

280,00 560,00
2 100,00 69,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



položkový rozpočet
S: 150 18 PS Moravský Krumlov - CHTS dílna

O: VMP Vice/méněpráce

R: 06 Kanalizace venkovní

P.č Číslo po|ožky
Díl: 721

1 i721176224R00
21894431111rb|

3998721101R00

Název položky MJ množsNi cena l MJ
Vnitřní kanalizace
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 16,000001 669,00'
Šachta, D 315 mm, dl.šach,roury 1,25 m, přímá, dno PP kus 1,00000 2 605,00
KG D 160 mm, poklop litina do roury 1,5 t

.Přesun hmot pro vnitřnl kanalizaci, výšky do 6 m , t , 0,05712 900,00

Celkem
13 360,41

10 704,00
2 605,00

51,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


